
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ 

Учреждение 

Обособленное подразделение 
Учредитель 

на 1 января 2025 r . 
МБДОУ детский сад № 26 Степное 

Приморский край 

Наименование органа , осуществля­
ющего полномочия учредителя 
Периодичность: годовая 

АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

Единица измерения : руб . 

Код Код Деятельность 
Наименование показателя 

строки аналитики с целевыми средствами 

1 2 3 4 
Доходы 010 100 10 606.00 

в том числе: 

Доходы от оказания платных услуг (работ) 131 
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение 
условий кон-трактов (договоров) 141 
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора 
государственного управления 152 6 106.00 
Поступления капитального характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора 
государственного управления 162 4 500.00 
Чрезвычайные доходы от операций с активами 173 
Прочие неденежные безвозмездные поступления 199 

Расходы 150 200 6106.00 
в том числе : 

Заработная плата 211 
Начисления на выплаты по оплате труда 213 
Услуги связи 221 
Коммунальные услуги 223 
Работы, услуги по содержанию имущества 225 6106.00 
Прочие работы, услуги 226 
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 266 
Амортизация 271 
Расходование материальных запасов 272 
Налоги , пошлины и сборы 291 

ЧиСТЪ1й операционный результат 

(стр. 301 • стр. 302); (стр. 310 + стр. 410) 300 4 500.00 
Операционный результат до налогообложения (стр. 010 стр. 150) 301 4 500.00 
Нвпог на прибыль 302 

Операции с нефинансовыми активами 

(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + 
стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400) 310 

Чистов поступление оснооных средств 320 
в том числе : 

vвеличение стоимости основных средств 321 310 4 500.00 
уменьшение стоимости основных средств 322 41Х 4 500.00 

Чистов поступление нематериальных активоо 330 
в том числе : 

vвеличение стоимости немвтериальных активов 331 320 
vменьшение стоимости нематериальных активов 332 42Х 

L чистое поступление непроизведенных активоо 350 

Деятельность по 

государственному 

заданию 

5 
27 51 0 173.20 

27 482 324.95 

27 848.25 
27 438 268.51 

16 818 919.38 
5 079 313.66 

61 248.77 
1211160.10 

760 259.39 
1 511 066.17 

35 353.50 
340 068.68 

1 594 781 .86 
26 097 .00 

71 904.69 
71 904 .69 

87 977.01 
-144 700.68 

195 368.00 
340 068.68 

Форма по ОКУД 

Дата 

поОКПО 

инн 

поОКТМО 

по окпо 

инн 

Глава по БК 

по ОКЕИ 

Приносящая доход 

деятельность 

6 
1 265429.78 

1211 026.84 

46 090.76 

8 312.18 

1166 167.19 

1 959.96 
1164 207.23 

99 262.59 
99 262.59 

43419.77 
-1 959.96 

1 959.96 

-

Итого 

7 
28 786 208 .98 

28 693 351 .79 

46 090.76 

6 106.00 

4 500.00 
8 312.18 

27 848.25 
28610541 .70 

16 818 919.38 
5 079 313.66 

61 248 .77 
1 211 160.10 

766 365.39 
1 511 066 .17 

35 353.50 
342 028 .64 

2 758 989 .09 
26 097 .00 

175 667 .28 
175 667 .28 

131 396 .78 
-146 660.64 

199 868.0Q 
346 528~ ---...: 
----.:: 

---= ---= 



в том числе : 

увеличение стоимости непроизведенных активов 
- уменьшение стоимости непроизведенных активов 
Чистое поступление мате~;JUальных запасов 

в том числе : 

увеличение стоимости материальных запасов 
из них: 

351 
352 
360 

361 

330 
43Х 

340 

190 456.69 

1785655.87 
1 

< Ilля побавления стоок вы елите 1 аннvю область и нажмите кнопку «добавить стоокv~. > уменьшение стоимости материальных запасов 
из них: 

362 440 1 595 199.18 

Чистое поступление прав пользования 
< для добавления строк вы елите 11 аннvю область и нажмите кнопку «добавить строку» . > 

370 
в том числе : 

увеличение стоимости прав пользования 
уменьшение стоимости прав пользования 

Чистое поступление биологических активов 
в том числе : 

увеличение стоимости биологических активов 
уменьшение стоимости биологических активов 

Чистое изменение затрат на изгогтювление готовой продукции (работ, услуг) 
в том числе: 

увеличение затрат 

уменьшение затрат 

Чистое изменение затрат на биотрансформацию 
в том числе : 

увеличение затрат 

уменьшение затрат 

Расходы будущих периодов 

Операции с финансовыми активами и обязательствами 

(стр. 420 - стр. 510) 
Операции с финансовыми активами 

(стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480) 
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов 

в том числе: 

поступление денежных средств и их эквивалентов 

выбытие денежных средств и их эквивалентов 
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций 

в том числе : 

увеличение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов 

уменьшение стоимости ценных бумаг, кроме акций и иных финансовых инструментов 
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов 

в том числе : 

увеличение стоимости акций и иных финансовых инструментов 
уменьшение стоимости акций и иных финансовых инструментов 

Чистое предоставление займов (ссуд) 
в том числе : 

увеличение задолженности по предоставленным займам (ссудам ) 
уменьшение задолженности по предоставленным займам (ссудам ) 

чистое поступление иных финансовых активов 
в том числе · 

увеличение стоимости иных финансовых активов 
- уменьшение стоимости иных финансовых активов 
1 чистое увеличение дебиторской задолженности 
- в том числе : 

увеличение дебиторской задолженности 
- уменьшение дебиторской задолженности 
Г Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр . 560) 

371 
372 
380 

381 
382 
390 

391 
392 
395 

396 
397 
400 

410 

420 
430 

431 
432 
440 

441 

442 
450 

451 
452 
460 

461 
462 
470 

471 
472 
480 

481 
482 

510 

35Х 

45Х 

360 
46Х 

43 521 429.30 
43 521 429.30 

42 221 .00 

4 500.00 -16 072.32 

995.00 4 737 034.43 

510 10 606.00 27 551 867.02 
610 10 606.00 27 551 867.Q2 

520 

620 

530 
630 

540 
640 

550 
650 

995.00 4 737 034 .43 

560 11 601 .00 32 736 352.40 
660 10 606.00 27 999 317.97 

-3 505.00 4 753 106.75 

45 379.73 

1 211140.66 

1165 760.93 

1164 207.23 
1164 207.23 

55 842.82 

333.12 
-71133.14 

1264008.58 
1 335141 .72 

71 466.26 

1 319 936.68 
1248470.42 

-55 509.70 

235836Е 

2 996 796 .§ 

2 760 960.11 

44 685 636 .53 
44 685 636.53 

42 221.00 

44 270 .50 

4 738 362.55 
-71133.14 

28 826 481 .60 
28 897 614 .74 

-
-

4 809495~ 

34 067 890.08 
2925839'i:зэ 

469409~ 



1 Чистое увеличение задолженности по внутренним поивлеченным заимствованиям 520 в том числе : 

увеличение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 521 710 уменьшение задолженности по внутренним привлеченным заимствованиям 522 81 0 1 Чистое увеличение задолженности по внешним поиапеченным заимствованиям 530 в том числе: 

увеличение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 531 720 уменьшение задолженности по внешним привлеченным заимствованиям 532 820 1 Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 
540 -4 500.00 16136.68 -55 509.70 

в том числе : 

увеличение прочей кредиторской задолженности 541 730 10 606.00 36956 791 .16 1233158.06 
уменьшение прочей кредиторской задолженности 542 830 15106.00 36 940 654.48 1288667.76 

1 Чистое изменение доходов будущих периодов 
550 х 995.00 4 734688.00 

1 Чистое изменение резервов предстоящих оасходов 560 х 2282.07 

Руководитель 
И.В. Лях Главный бухгалтер (подпмсь) (расшифровtеа подписи) 

(nодпмсь) (расшифровка подписи) 

МКУ "МЦФО" УГО ПК, ОГРН 1072511005863, ИНН 2511056871, КПП 251101001, г.Уссурийск. 

Исполнитель 

22 января 2025 r. 

Централизованная бухгалтерия -'-'ул:..:.;·:...:.Н.::.ек.:~:р.::.ас:.:о.::.ва::.с,6.::.6:.:.· ____ -,--___ -==:-:-..,.,,,::-:--,=-----.,----------­(наименование, ОГРН, ИНН, кnп , местонахождение) Руководитель 

(уполномоченное лицо) 

Директор МКУ "МЦФО"УГО 
пк 

(должность) 

начальник отдела учета и 

отчеntости 

(далжность) '~ (подп Т .В . Старикова 
(расшифровка подписи) 

Е .С Пинеrина 

(расшифровка подписм) 

321468 
(тепефон, e-mail) 

1 

~ 

~ 

__:: 

-43 873.02 

38 200 555.22 
38 244 428.24 
4 735 683 .00 

2 282.07 
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